2024 年 8 月 1 日

愛知県認知症グループホーム連絡協議会

会員 各位

東海地区認知症フォーラム 2024 実行委員会

大会長 三吉 由美子

東海地区認知症フォーラム

事例報告事業所募集についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

本協議会は、地域での認知症対応における実践事例や取り組みの共有を通じて、認知症支援のさらなる向上を目指

しています。さて、今般、下記の日程により、令和 6 年度東海地区認知症フォーラム 2024 を開催することといたし

ました。つきましては、以下の条件ならびに発表規定により、認知症に関する具体的な事例や、地域での取り組み

についてご報告いただける事業所を募集します。

ご多用とは存じますが、何卒ご快諾いただきたくご配慮のほどよろしくお願い申し上げます。     敬白

記

１．催 事 名  令和 6 年度東海地区認知症フォーラム 2024

２．日  時  令和 6 年 11 月 19 日（火）13 時 00分～16 時 30 分

３．開催方法  対面（名古屋市医師会館 6 階講堂にて）

４．応募方法    愛知県認知症グループホーム連絡協議会までご連絡お願いいたします。

                 ※申込期限 2024 年 8 月 31 日(土)

５．発表内容    認知症に関する具体的な事例や、地域での取り組みについて

                ※1 事業所あたり発表時間 15 分

６．依頼内容  テーマ「地元に愛されるグループホーム/自分が入りたいグループホーム」

認知症に関する具体的な事例や、地域での取り組みについてご報告いただきたく存じます。

                 ※当協議会より 2 事業所へご依頼予定です

７．交 通 費  ２０，０００ 円(1 事業所あたり)

８．そ の 他    当協議会に関しては、下記ホームページを参照願います。

愛知県認知症グループホーム連絡協議会

ＨＰ：https://aichigh.jp/

以上

【お問い合わせ先】

愛知県認知症グループホーム連絡協議会

                       〒460-0011
                                   愛知県名古屋市中区大須 1-7-5

                                             アクセス 175 ビル 6 階(株式会社是々非々 )
TEL:052-219-7300 FAX:052-219-7301

https://aichigh.jp/